
バスティン教具
萠の会音楽教室  行

■FAX注文申込用紙
FAX.052-799-1578

ご注文日 お支払方法年 月 日

代金引替
ふりがな

お名前 様

このフォームに各項目をご記入の上、FAX送信してください。

ふりがな

（マンション等にお住まいの方はマンション名・号室までご記入ください。）ご住所
（〒　　　　－　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　都 道 府 県

TEL   (               )          - FAX  (               )          -

E-mail

品　　　　　名品 番 数  量 合計金額価 格（税込）

鍵盤カード

お手玉

玉ひも

指番号札

送料(B) 円

円

円 代引き手数料(C) 円

011

012

013

014

262円

840円

315円

840円

合計金額(A)

お買上金額(A＋B＋C)

□送信面の裏表をまちがえないようにご注意ください。

●販売者 ：萠の会音楽教室　●運営責任者：水野　春美　●所在地：愛知県名古屋市守山区大森 4-2119
●TEL/FAX：052-799-1578　●E-mail アドレス：moenokai@jp.bigplanet.com 
●ご注文方法：ホームページ上のFAXご注文フォーム
●お支払方法：商品代金引換え（代引便）※代引き手数料はお客様ご負担。下記ご参照
●お支払期限：代引便の場合は宅配業者の配達時に現金にてお支払い下さい。
●商品発送：商品はお申込み確認後、通常１週間以内に宅配便にてお届け致します。旦し、在庫状況によって１週間以上お時間をい
　　　　　　ただく場合があります。１週間以上お時間をいただく場合は当教室よりご連絡させて頂きます。
●発送方法：宅配業者（ヤマト便）による宅配。　お届け先はご自宅・ご本人の勤務先に限らせていただきます。
●梱包・送料（別途）

　　　　　　　　　　※代引き手数料は商品代金～10,000未満 315円　10,000～30,000円未満 420円　30,000～100,000円未満 630円
●破損・不良品・返品について
 　　　　　　　　　 1. 破損及び不良品：商品到着後７日以内にご連絡ください。お取替えいたします。
  　　　　　　　　　2. 返品：商品到着後７日以内にご連絡ください。（未使用の場合に限ります）
●プライバシーの保護 : お客様の個人情報は、発送に関する業務利用と商品のご案内や当教室の情報をメールや郵便でお知らせする
　ためだけに利用いたします。また、お客様の個人情報は外部流出や流用がないよう厳正に管理いたします。お客様ご本人から個人
　情報の訂正・削除のご請求があった場合にはこれに応じます。ただし、必要に応じてご本人確認をさせていただきます。

通信販売の法規に基づく表示

中部・関西・関東甲信越・北陸
中国・南東北・北東北（110円増）
四国・九州
北海道・沖縄・離島

640 円（税込）
740 円（税込）
850 円（税込）
1,160 円（税込）

代引き手数料
※参照
（金額によって異なります）

3,000 円以上お買い上げの
方は送料無料


